Đến tháng 9/2015, FPT tiếp tục trang bị thêm 30 ki-ốt (máy in vé có kết nối mạng internet) tại các ga để hành khách có thể tự in vé, tạo sự thuận tiện hơn và giảm tải các trường hợp in vé hộ tại các quầy bán vé. Đến 12h ngày 5/10/2015, hệ thống vé tàu điện tử do FPT cung cấp cho Tổng công ty Đường sắt Việt Nam ghi nhận đã có 70.530 vé tàu Tết Bính Thân 2016 được bán qua mạng tại website: [www.dsvn.vn](http://www.dsvn.vn). FPT cũng cho biết, theo thống kê của hệ thống vé tàu điện tử, tính đến thời điểm hiện tại, tốc độ bán vé tàu Tết năm nay đã tăng 2,5 lần so với năm ngoái.